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Annotatsiya: Ushbu maqola hamshiralik amaliyotida boshqaruvning 

o‘rni va ahamiyatiga bag‘ishlangan. Maqolada hamshiralik jarayonini tashkil 

etish va boshqarishning asosiy jihatlari, jumladan, samarali muloqot, liderlik 

fazilatlari va jamoa bilan hamkorlik masalalari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, 

tibbiy yordamni sifatli taqdim etish va bemorlarning sog‘lig‘ini yaxshilash uchun 

ish jarayonlarini qanday to‘g‘ri tashkil etish zarurligi muhokama qilinadi. 

Maqolada hamshiralik amaliyotida muvaffaqiyatli boshqaruv modellari va asosiy 

yondashuvlar keltirilgan. 

Kalit so`zlar: boshqaruv, hamshiralik amaliyoti, muloqot, liderlik, 

jarayonlarni boshqarish, ishni tashkil etish, tibbiy yordam, jamoa. 

Аннотатция: Статья посвящена роли управления в сестринской 

практике. Рассматриваются основные аспекты организации и управления 

сестринским процессом, включая эффективную коммуникацию, лидерские 

качества и взаимодействие в коллективе. Обсуждается, как правильно 

организовать рабочие процессы, чтобы обеспечить качественное оказание 

медицинской помощи и улучшение здоровья пациентов. В статье приведены 

примеры успешных моделей управления в сестринском деле, а также 

ключевые методы и подходы. 

Ключевое слова: управление, сестринская практика, коммуникация, 

лидерство, управление процессами, организация работы, медицинская 

помощь, команда. 
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Annotation: The article focuses on the role of management in nursing 

practice. It explores the key aspects of organizing and managing the nursing 

process, including effective communication, leadership qualities, and team 

collaboration. The paper discusses how to properly organize work processes to 

provide high-quality medical care and improve patient health. Successful 

management models in nursing and key methods and approaches are also 

presented. 

Key words: management, nursing practice, communication, leadership, 

process management, work organization, medical care, teamwork. 

Kirish 

Hamshiralik ishi faqat tibbiy xizmatlarni ko‘rsatish bilan cheklanmaydi, 

balki bu jarayonda boshqaruv, tashkilot va samarali muloqot ham muhim o‘rin 

tutadi. Boshqaruvning samarali amalga oshirilishi nafaqat bemorning 

salomatligini ta’minlashga yordam beradi, balki sog‘liqni saqlash tizimining 

samaradorligini ham oshiradi. Hamshiralik amaliyotida boshqaruvning roli, uning 

ishlash tartibi va boshqaruvni amalga oshirayotgan shaxsning o‘rni muhimdir. 

Boshqaruv tizimining to‘g‘ri tashkil etilishi orqali hamshira jamoasi ishining 

samaradorligini oshirish, tibbiy yordam sifatini yaxshilash va bemorlarning 

sog‘lig‘ini saqlashda katta ahamiyatga ega. 

Maqolaning asosiy maqsadi hamshiralik ishida boshqaruvning 

ahamiyatini, uni samarali tashkil etish usullarini tahlil qilishdir. Hamshiralik 

jarayonida boshqaruvning muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun zarur bo‘lgan 

kommunikatsiya, liderlik va jamoaviy ishlash kabi omillar ko‘rib chiqiladi. 

Asosiy qism 

1. Hamshiralik ishida boshqaruvning asosiy tamoyillari 

Hamshiralik amaliyotida boshqaruvning samarali amalga oshirilishi, 

bemorlarning sog‘lig‘ini yaxshilash, tibbiy xizmatning sifatini oshirish va 

xodimlar o‘rtasidagi ish jarayonlarini samarali tashkil etish uchun zarur bo‘lgan 

bir qator tamoyillarga asoslanadi. Ularning asosiylari quyidagilardan iborat: 

 Liderlik va Motivatsiya: 
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Hamshiralik ishida liderlikning o‘rni juda katta. Hamshira rahbarlari, 

jamoani boshqarishda o‘zlarining liderlik sifatlarini namoyon qilishlari zarur. 

Bular motivatsiya berish, o‘z xodimlarini ishga undash va jamoaning professional 

rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan harakatlardir. Liderlik sifatlari, shuningdek, 

xodimlarning ishdagi ishtirokini faollashtirish va ishning sifatini yaxshilashga 

yordam beradi. 

 Kommunikatsiya: 

Samarali boshqaruv uchun samarali kommunikatsiya juda muhim. Hamshira 

rahbarlari va jamoa o‘rtasida to‘g‘ri va o‘zgarmas kommunikatsiya o‘rnatilishi 

lozim. Bu, bemorlar bilan muloqot qilishni o‘z ichiga oladi, shuningdek, 

hamshiralik xizmatini boshqarishda ham o‘zaro ma'lumot almashish muhim rol 

o‘ynaydi. Tizimli va izchil kommunikatsiya jarayonlari xatoliklarni kamaytirish 

va bemorlarga sifatli yordam ko‘rsatish imkoniyatlarini oshiradi. 

 Jarayonlarni boshqarish:Boshqaruvda jarayonlarni samarali 

tashkil etish ham juda muhimdir. Bu nafaqat tibbiy yordamni taqdim etishning 

samaradorligini oshiradi, balki bemorlarga ko‘rsatilgan yordamning sifatini 

nazorat qilish imkonini yaratadi. Jarayonlarni boshqarish asosan vaqtni tejash, 

resurslarni optimal ishlatish va ishlarning tartibini belgilashni o‘z ichiga oladi. 

2. Jamoa ishining ahmiyati 

Hamshiralik boshqaruvining muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun jamoaviy ish 

muhim o‘rin tutadi. Yaxshi tashkil etilgan jamoa, bemorlar uchun samarali tibbiy 

yordamni taqdim etish uchun kerakli barcha resurslarni va bilimlarni birlashtiradi. 

Hamshiralar o‘rtasidagi hamkorlik, o‘zaro qo‘llab-quvvatlash va fikr almashish 

jarayonlari, umumiy maqsadga erishishda katta ahamiyatga ega. Jamoaning har 

bir a’zosining o‘z vazifasini aniq bilishi va unga mas'uliyatli yondashishi, 

umumiy maqsadga erishishda katta natijalarga olib keladi. 

Hamshiralik ishida samarali jamoaviy ish quyidagi omillarga asoslanadi: 

 Raqamli resurslar: 

Yangi texnologiyalar va raqamli resurslar hamshiralik amaliyotida 

jamoaviy ishni yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi. Elektron tibbiy yozuvlar, 
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telemeditsina va boshqa raqamli vositalar yordamida bemorlar va jamoa 

o‘rtasidagi muloqot va muvofiqlik osonlashadi. Bu esa tibbiy xizmatlarning 

sifatini oshirishga yordam beradi. 

 O‘qitish va professional rivojlanish: 

Jamoa a’zolarining malakalarini doimiy ravishda oshirib borish, yangi 

bilimlarni o‘rganish va ilg‘or amaliyotlarni tatbiq etish zarur. Jamoaning yuqori 

malakali va bilimdon bo‘lishi nafaqat bemorlar uchun, balki umumiy tibbiy 

xizmatlar sifatini yaxshilashga ham yordam beradi. 

3. Boshqaruvni tashkil etishda yangi yondashuvlar 

So‘nggi yillarda hamshiralik boshqaruvida yangi yondashuvlar va 

innovatsiyalar keng qo‘llanilmoqda. Texnologiyalar va ilmiy-tadqiqotlar 

rivojlanishi bilan hamshiralik boshqaruvi yanada samarali bo‘lib bormoqda. 

Yangi yondashuvlar asosan jarayonlarni avtomatlashtirish, raqamli tibbiyot 

vositalarini qo‘llash va mutaxassislarni doimiy ravishda o‘qitishni o‘z ichiga 

oladi. Bu yondashuvlar boshqaruv tizimining samaradorligini oshirishga va 

bemorlarga ko‘rsatilgan yordamning sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. 

 Elektron Tibbiy Yozuvlar (ETY): 

Elektron tibbiy yozuvlar bemorlar haqida batafsil ma'lumotlarni tez va 

oson shaklda olish imkonini beradi. ETY tibbiy xizmatni boshqarishni 

avtomatlashtiradi va jarayonni yanada shaffof va samarali qiladi. Hamshiralar va 

boshqa tibbiyot xodimlari o‘rtasida tezkor va to‘g‘ri ma’lumot almashinuvi 

imkoniyatini yaratadi. 

 Telemeditsina: 

Telemeditsina yordamida hamshiralar va tibbiy mutaxassislar bemorlar bilan 

uzoqdan muloqot qilishlari mumkin. Bu, ayniqsa, uzoq hududlarda yashovchi 

bemorlar uchun foydalidir. Telemeditsina orqali onlayn maslahatlar berish va 

davolashni kuzatib borish imkoniyati yaratiladi. 

4. Hamshiralik amaliyotida boshqaruvni samarali qo‘llash 

Samarali boshqaruvni qo‘llash uchun hamshiralik amaliyotida quyidagi 

prinsiplar amal qilish kerak: 
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 Resurslarni to‘g‘ri taqarish: Hamshiralik jarayonida tibbiy asbob-

uskunalar, xodimlar va vaqtni to‘g‘ri taqsimlash zarur. To‘g‘ri taqsimlangan 

resurslar tibbiy yordamning sifatini yaxshilaydi va ish jarayonlarini samarali 

tashkil etishga yordam beradi. 

 Sifatni nazorat qilish: Tibbiy yordamning sifatini doimiy ravishda 

nazorat qilish, bemorlarning ehtiyojlarini aniqlash va ularga mos yordam 

ko‘rsatish boshqaruvning eng muhim qismlaridan biridir. Sifatni nazorat qilish 

uchun doimiy monitoring va baholash usullarini qo‘llash zarur. 

Xulosa 

Hamshiralik ishida boshqaruvning o‘rni va ahamiyati katta. Samarali 

boshqaruv nafaqat tibbiy yordamning sifatini oshiradi, balki hamshiralik 

amaliyotini muvaffaqiyatli tashkil etishda, xodimlar o‘rtasidagi hamkorlikni 

rivojlantirishda, bemorlar salomatligini ta’minlashda muhim omil hisoblanadi. 

Maqolada ko‘rib chiqilgan boshqaruv tamoyillari — liderlik, samarali 

kommunikatsiya, jarayonlarni boshqarish va jamoaviy ish — hamshiralik 

tizimining muvaffaqiyatli ishlashida alohida rol o‘ynaydi. 

Boshqaruvning samarali tashkil etilishi, resurslarni to‘g‘ri taqsimlash, 

xodimlar o‘rtasidagi ishonchli muloqot va yangi texnologiyalarni qo‘llash orqali 

hamshiralik ishini samarali tashkil etish mumkin. Xususan, raqamli vositalar, 

elektron tibbiy yozuvlar va telemeditsina kabi innovatsion yondashuvlar 

boshqaruvni yanada samarali qilishga xizmat qiladi. Bu esa bemorlarga sifatli 

tibbiy yordam ko‘rsatishni ta’minlaydi va hamshiralik amaliyotini yangi 

bosqichga olib chiqadi. 

Jamoaviy ish va professional rivojlanishning o‘zaro bog‘liqligi 

hamshiralik boshqaruvi jarayonida katta ahamiyatga ega. Samarali boshqaruv 

nafaqat tashkilotning muvaffaqiyatini ta’minlaydi, balki hamshiralar o‘rtasidagi 

ishning o‘ziga xos qat’iyatini, motivatsiyani oshirishga yordam beradi.  
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